
Karaoken maailmanennätysyritys alkaa huomenna Kouvolassa

Huomenna starttaava Karaoke Club Kouvolan järjestämä Karaoke Festival & Ma-
rathon 2008 –tapahtuma kokoaa karaokeharrastajat laulamaan karaokea lähes 
kuukaudeksi putkeen ennätysyrityksen muodossa. Tapahtuman päätavoitteena on 
rikkoa tällä hetkellä kiinalaisten hallussaan pitämä karaoken maailmanennätys (214 
h) sellaisin lukemin, ettei ennätys tämän jälkeen ole hetkeen rikottavissa. Kyseessä 
on Kouvolan seudun yksi tämän kesän suurimmista tapahtumista, joka kerää kara-
oken ystävät yhteen ympäri Suomea.

Laulaminen alkaa huomenna keskiviikkona 2.7. noin klo 13, ja jatkuu tauotta yli 
kolme viikkoa! Tavoitteeksi on asetettu 500 tuntia yhtäjaksoista laulua, mutta pää-
asia on, että ennätys saadaan kaapattua takaisin Suomeen ja Kouvolaan. Tapahtu-
mapaikka on Pohjola-talon kupeessa Kouvolan keskustan tuntumassa. Ennätyksen 
yritystä voi seurata suorana videokuvana internetissä ympäri vuorokauden.

Karaoke Festival & Marathon 2008:n yhteydessä järjestetään 3.-6.7. Karaokefes-
tivaali, joka koostuu ympäri Kouvolan keskustaa sijaitsevista karaokepisteistä. 
Karaokepisteet sijaitsevat Nightclub Rivierassa, Ravintola Popsiksessa, Ravintola 
Pyöreässä Torpassa ja Ravintola Rytmi-Katissa. Varsinkin nuorten suosimasta hevi-
karaokesta vastaa Ravintola Rytmi-Katti. Muissa ravintoloissa on tarjolla perintei-
sempää karaokea.

Kauppakeskus Hansassa järjestetään lauantaina 5.7. Lasten Karaoke, joten ohjel-
maa on myös perheen pienimmille. Tapahtuma alkaa puolilta päivin ja jatkuu aina 
kello 16 asti. Karaoken ohella tapahtumassa on tarjolla myös muuta mukavaa teke-
mistä lapsiperheille.

Karaoke Festival & Marathon 2008 –nettisivut löytyvät osoitteesta www.karaokefes-
tival.fi. Nettisivut tarjoavat muun muassa lisäinfoa, tapahtuman historiaa, tapahtu-
ma-alueen kartan sekä median akkreditointilomakkeen. Huomioithan, että akkredi-
tointi päättyy 4.heinäkuuta.

Karaoken maailmaennätysyritys Kouvolassa jo toistamiseen

Karaoken maailmanennätys rikottiin ensimmäisen kerran Kouvolassa jo viime kesä-
nä. Silloin Karaoke Club Kouvolan järjestämä tapahtuma starttasi 8.8.2007 klo 12 
ja ennätyksen yritys jatkui 14.8. asti. Karaoke Club Kouvola sai valtavasti huomio-
ta, ja tapahtuma huomioitiin ympäri maailman.

Viralliset valvojat olivat paikalla tapahtumassa koko ajan. Maailmanennätystavoit-
teena oli 240-336 tuntia yhtäjaksoista laulua. Lopulliseksi tulokseksi saatiin teknii-



kan yllättäen petettyä 211:38:04. Laulamista kuitenkin jatkettiin tämänkin jälkeen. 
Eri laulajia koko tapahtumassa oli yhteensä yli 400. Kaiken kaikkiaan tapahtumassa 
laulettiin noin 4000 kappaletta.
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